

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 16/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Blé	Eau, Grains de blé, Sel fin	Gluten
Brie	Brie	Lait
Epinards CE2 béchamel	Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Oignon rouge, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 17/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpée	Carotte	
Chips	Chips	
Choucroute Bio	Choucroute	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fromage à tartiner	Spécialité fromagère	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moutarde (vrac)	Moutarde	Moutarde, Sulfites
Pommes de terre Bio vapeur	Sel fin, Pomme de terre	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Saucisse de Strasbourg HVE (porc)	Saucisse de Strasbourg	
Saucisse végétale pois et blé	Rouleau végétal	Céleri, Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 18/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	
Flan fermier au chocolat (vrac)	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fricassée de haricots blancs	Haricot blanc, Oignon, Julienne de légumes , Sel fin, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Ail	Céleri, Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Navets Bio braisés	Navet, Oignon, Huile, Sel fin	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce Marengo	Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 19/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage frais	Cream Cheese	Lait
Chips	Chips	
Compote de pommes HVE	Compote	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Estouffade de mogettes et champignons	Haricot blanc, Champignon de Paris, Oignon, Ail, Tomate, Farine de blé, Huile, Sel fin, Thym	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de légumes Bio	Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de terre	Céleri, Lait
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 20/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet panées	Nuggets au poulet	Gluten, Oeufs
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Céleri, Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre et légumes Bio	Pomme de terre	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé bio	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Tome bio sureau	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites